

Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din cadrul DDF Briceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 438 851,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. UTILAJUL				
Total UTILAJUL						0,000
Incluziv salariu						0,000
		2. LUCRARI DE MONTARE				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	50,000	12,685 12,685	634,260 634,260
2	RpEA11A	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul de pina la 20 mm, inclusiv scoaterea conductorilor	m	102,000	8,072 8,072	823,385 823,385
3	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,500	55 644,540 9 744,540	27 822,270 4 872,270
4	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.25*25	100 m	1,020	1 224,744 939,293	1 249,239 958,079
5	RpEE17D	Inlocuirea prizelor - priza cu protectie	buc	76,000	61,276 31,136	4 657,006 2 366,366
6	RpEE16A	Inlocuirea intrerupatoarelor	buc	27,000	54,817 27,677	1 480,054 747,274
Total LUCRARI DE MONTARE						36 666,214
Incluziv salariu						10 401,634
		3. LUCRARI GENERALE DE CONSTRUCTII				
		3.1. TAVAN				
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	284,400	239,298 116,418	68 056,209 33 109,137



1	2	3	4	5	6	7
Total TAVAN Incluziv salariu						68 056,209 33 109,137
		3.2. PERETI				
8	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	28,000	76,111 76,111	2 131,114 2 131,114
9	RpCM33E	Demontarea placajelor din PAL	m2	58,500	44,975 44,975	2 631,026 2 631,026
10	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	767,200	16,822 16,822	12 906,145 12 906,145
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONCONTACT" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	839,400	15,585 8,072	13 081,966 6 775,973
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	839,400	81,741 64,135	68 613,736 53 835,255
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	839,400	16,454 10,514	13 811,488 8 825,452
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	289,400	34,773 31,713	10 063,329 9 177,742
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	839,400	3,420 1,577	2 870,413 1 323,818
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	186,980	38,382 28,913	7 176,573 5 406,246
17	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	10,070	49,579 3,680	499,257 37,062
18	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu CORNIER PERFORAT	m	251,300	8,478 5,308	2 130,497 1 333,876
19	CF61A	Discuri continue a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	62,000	125,407 85,683	7 775,216 5 312,331
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	62,800	16,454 10,514	1 033,311 660,279
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	62,800	3,420 1,577	214,751 99,042
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza	m2	62,800	38,381	2 410,358

1	2	3	4	5	6	7
		de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			28,914	1 815,768
Total PERETI						147 349,180
Incluziv salariu						112 271,129
3.3. PARDOSELI						
23	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	27,800	31,136	865,592
					31,136	865,592
24	CG31B K=0.5	Impregnarea pardoselilor din beton rezistente la uzura, realizata cu BETONCONTACT	m2	27,800	61,394	1 706,740
					45,194	1 256,380
25	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	27,800	67,579	1 878,690
					40,362	1 122,064
26	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	27,800	103,316	2 872,183
					13,492	375,078
27	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	27,800	206,605	5 743,626
					74,958	2 083,832
Total PARDOSELI						13 066,831
Incluziv salariu						5 702,946
Total LUCRARI GENERALE DE CONSTRUCTII						228 472,220
Incluziv salariu						151 083,212
	Total					265 138,434
	CASM		22,50 %			36 334,090
	Cheltueli de transport		8,00 %			8 122,998
	Total		100,00 +			309 595,522
	Cheltueli de regie		12,50 %			38 699,440
	Total		100,00 +			348 294,962
	Beneficiu de deviz		5,00 %			17 414,749
	Total		100,00 +			365 709,711
	TVA		20,00 %			73 141,943
	Total deviz:					438 851,65
	Incluziv salariu					161 484,84

Intocmit	
	(funcția, semnătura)
Verificat	
	(funcția, semnătura)

